Marz 2023
Fr  03.03.
So 05.03.
Do 09.03.
Fr 10.03.
So 12.03.
So 19.03.
So 26.03.
Mi  29.03.
April 2023
So 02.04.
Fr 07.04
So 09.04.
Fr 14.04.
Mo 17.04.
So 23.04.
Mi  26.04.
So 30.04.
Mai 2023
Do 04.05.
So 07.05.
So 14.05.
Do 18.05.
So 21.05.
Di  30.05.
Mi  31.05.
Juni 2023
So 04.06.
So 11.06.
So 18.06.
So 25.06.
Mi  28.06.
So 02.07.

Termine Marz bis Juni 2023

17.00
11.30
12.00
11.00
11.30
11.30
11.30
11.00

11.30
12.30
18.00
11.30
11.00
11.30

11.30
11.00

12.00
11.30
11.30
11.30
11.30
11.00
11.00

11.30
11.30
11.30
11.30
11.00

11.30

lerapetra Gottesdienst zum Weltgebetstag
Heraklion Gottesdienst

Heraklion Gottesdienst im Alltag (siehe Seite 10)
Gesprachskreis bei Lisa Spillmann in Almyrida
lerapetra Gottesdienst

Heraklion Gottesdienst

Chania Gottesdienst

lerapetra Gesprachskreis

Heraklion Gottesdienst

Heraklion Mitgliederversammlung (siehe Seite 11)

lerapetra Gottesdienst zum Karfreitag

Heraklion Familien-Gottesdienst zum Ostersonntag

Gesprachskreis bei Lisa Spillmann in Almyrida

Gournia  Gottesdienst mit anschl. Picknick
(orthodox Ostermontag — siehe Seite 10)

Chania Gottesdienst

lerapetra Gesprachskreis

Ausflug in den drei Regionen (5. Sonntag im Monat —
siehe Seite 15)

Heraklion Gottesdienst im Alltag (siehe Seite 10)
Heraklion Gottesdienst

lerapetra Gottesdienst

Nopigia  Gottesdienst am Himmelfahrtstag
Heraklion Gottesdienst

Gesprachskreis bei Lisa Spillmann in Almyrida
lerapetra Gesprachskreis

Heraklion Gottesdienst
lerapetra Gottesdienst
Heraklion Gottesdienst
Chania Gottesdienst
lerapetra Gesprachskreis

Heraklion Gottesdienst mit Verabschiedung
Pfr.i.R. Helmut Schwalbe

Weitere aktuelle Hinweise lesen Sie bitte auf www.evkikreta.de

Die nicht namentlich gekennzeichneten Beitrdge und Fotos in diesem Heft

stammen von Pfarrer Helmut Schwalbe
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